
Huthaus                       ab 2025 
CVJM Schneeberg-Neustädtel e. V. 

 
 

Mini Wohnbereich (Preise inkl. 7 % Umsatzsteuer): 
 
Freitag-Montag: Eine Buchung ist nur ab 2 Nächte möglich 
 

 
Preisinformation/pro Nacht: 

 
 1 Person      27 €    (1 Zimmer + Bad/Küche/Flur) 
 2 Personen     40,50 €    (1 Zimmer + Bad/Küche/Flur) 
 3 Personen      45 €   (1 Zimmer + Bad/Küche/Flur) 
 2 Personen      54 €   (2 Zimmer + Bad/Küche/Flur) 
 2 Personen      64 €   (2 Zimmer + 2 Bäder/Küche/Flur- Komplettnutzung) 
 ab 3 Personen 70 €   (2 Zimmer + 1 Bad/Küche/Flur) 
 ab 3 Personen 80 €   (2 Zimmer + 2 Bäder/Küche/Flur- Komplettnutzung) 

 
 Bettwäsche   6,50 €   (Handtücher bitte mitbringen oder zusätzl. Kosten) 

 
     Endreinigung:        25 €   (1 Zimmer + Bad/Küche/Flur) 
                                     40 €   (2 Zimmer + Bad/Küche/Flur) 
                                     60 €   (2 Zimmer + 2 Bäder/Küche/Flur) 
 
  
 
 
 
 
Bitte bringen Sie Hausschuhe und Handtücher mit – 
Zur Kenntnis: Im Mini-WB befindet sich kein Fernsehanschluss, ein kleiner 
Bildschirm/DVD-Player + CD-Radio stehen in der Küche. 
 


